
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.4.2020 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 

 

 w sprawie Planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2020 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2019 poz. 506 z późn. zm.) i art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdzam „Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2020”, zwany                 

w dalszej części Planem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

               Burmistrz 

       

/-/ mgr Tomasz Zygnarowski 


